
Uchwała Nr XXV.206.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn. zm.2)), Rada Gminy 
Baruchowo uchwala co następuje:         
      

§ 1. Uznając zasadność funkcjonowania regularnego przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznych w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych: 

1) 26589 Baruchowo – Baruchowo przez Szewo; 

2) 26588 Baruchowo – Baruchowo przez Nowa Zawada; 

3) 26587 Baruchowo – Baruchowo przez Grodno; 

4) 26567 Baruchowo – Baruchowo przez Krzewent; 

5) 26566 Baruchowo – Baruchowo przez Skrzynki; 

6) 26565 Baruchowo – Baruchowo przez Goreń Duży wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z operatorem 
publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
             
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 875, poz.1565, poz. 1747 i poz. 2338 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A7605E-D895-4968-8D4B-51FF884ABEB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Baruchowo zgodnie z przepisem art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) jest organizatorem publicznego
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich.

W wyniku ogłoszonego przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego naboru wniosków o dofinansowanie
w 2021 r. zadań w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej
Gmina Baruchowo wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie na realizację zadań własnych w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

W związku z utworzeniem w/w linii komunikacyjnych należy zawrzeć umowę pomiędzy organizatorem
publicznego transportu zbiorowego tj. Gminą Baruchowo a operatorem, który będzie świadczył usługę
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na tych . liniach.

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn. zm.), zawarcie umowy musi być
poprzedzone wyrażeniem zgody przez organ stanowiący organizatora. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy
należy do właściwości Rady Gminy Baruchowo.

Zawarcie umowy z operatorem i uruchomienie linii komunikacyjnej warunkuje uzyskanie dopłaty
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A7605E-D895-4968-8D4B-51FF884ABEB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

